
 
 
 
 
 

 

 

Veřejný příslib 
ve smyslu ust. § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

OK GROUP a. s. 

Mánesova 3014/16, Královo Pole, PSČ 612 00 Brno 

IČO: 25561804 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, číslo vložky 2954 

zastoupená Ing. Radoslavem Kubišem, předsedou představenstva 

dále jen „OK GROUP“ 

se tímto veřejným příslibem zavazuje, 

že každému z členů MLÉKO.CZ družstvo, Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, IČO: 64259439, zapsáno v 

OR Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, číslo vložky 5848 (dále jen „MCZ“), který řádně splní podmínky 

stanovené níže v čl. I. tohoto veřejného příslibu, poskytne nebo zajistí plnění – BONIFIKACI 

specifikovanou v čl. II. tohoto veřejného příslibu 

 

I. 

Podmínkou pro přiznání BONIFIKACE je využití služeb z nabídky více jak jedné z níže specifikovaných firem 

uskupení OK HOLDING.  

Za využití každé služby je BONIFIKACE přiznána samostatně příslušným členem uskupení. 

BONIFIKACE bude poskytnuta formou slevy z fakturované ceny za službu, případně formou zpětného bonusu. 

Pokud bude vyplacen zpětný bonus, bude vyplacen na účet konkrétního člena MCZ.  

 

 II. 

BONIFIKACE bude stanovena při splnění shora popsaných podmínek následovně: 

• při využití služby OK GROUP a. s. - 5% sleva z celkového předepsaného a zaplaceného pojistného 

člena MCZ 

• při využití služby Agroteam CZ s. r. o. nebo OK GRANT s. r. o. - 5% sleva z fakturace za řešený dotační 

projekt 

• při využití služby OK PROFIT a. s. - 5% sleva ze vstupního poplatku za zajištění investiční strategie 

• při využití služby OK ECONOMY s. r. o. - 5% sleva z fakturace za provedené účetní služby 

• při využití OK REAL ESTATE s. r. o. - 5% sleva z poplatku za provedení prodeje nemovitosti 

• při využití OK CARBON s. r. o. - 5% sleva z fakturace za řešený projekt. 

 

BONIFIKACE bude přiznána jednorázově a výhradně za služby objednané a provedené od 1. 1. 2025. 



 
 

2 

 

III. 

BONIFIKACE bude zohledněna vždy, když bude mít člen MCZ probíhající alespoň dvě služby. Nárok na 

BONIFIKACI vzniká vždy z fakturace či splátky pojištění, která je datovaná po vzniku druhé služby. Případné 

využití dalších služeb je již automaticky se zohledněnou BONIFIKACÍ.   

Pokud vznikne členovi MCZ nárok na bonifikaci z pojištění, bude vyplacena formou zpětného bonusu za 

uhrazenou roční splátku nebo področní splátku. Při vzniku nároku, má člen MZK po úhradě splátky na pojištění 

povinnost informovat zprostředkovatele na e-mail: srehankova@okholding.cz. 

Zpětný bonus bude vyplacen do 1 měsíce od data úhrady pojištění.  

 

IV. 

Tento veřejný přístup bude po celou dobu své platnosti a účinnosti umístěn na webových stánkách 

www.okholding.cz, www.okgroup.cz, www.agroteam.cz a www.mlekocz.eu.   

Tento veřejný příslib pozbude platnosti a účinnosti okamžikem stažení ze shora určených webových stránek 

a vyvěšením informace, že tento veřejný příslib pozbyl platnosti a účinnosti. 

Originál stejnopisu veřejného příslibu bude umístěn v sídle OK GROUP a MCZ. 

V Brně 1. 1. 2025 

 

OK GROUP a. s. 

Ing. Radoslav Kubiš v. r. 

mailto:srehankova@okholding.cz
www.okholding.cz
www.okgroup.cz
www.agroteam.cz%20
www.mlekocz.eu

